
保護者氏名

児童氏名
申請先
学童保育
所

内容

時間 月 火 水 木 金 土 日

21:00

22:00

16:00

17:00

18:00

20:00

スケジュール表

19:00

10:00

11:00

12:00

13:00

　　　　　　　　　　小学童保育所　　

自営業 ・ 介護 ・ 看護 ・ 就学 ・ その他（　                              　　　　　）

8:00

9:00

14:00

15:00

＊1週間の平均的な就労等の状況を記入してください。

7:00



保護者氏名 三鷹 花子

児童氏名
入園希望
学童保育
所

内容

時間 月 火 水 木 金 土 日

起床 起床 起床 起床 起床 起床 起床

      電車・      電車・      電車・      電車・      電車・      電車・

      バス       バス       バス       バス       バス       バス

     開店準備     開店準備     開店準備     開店準備     開店準備     開店準備

      接客       接客       接客       接客       接客       接客

      食事・      食事・      食事・      食事・      食事・      食事・

       休憩       休憩       休憩       休憩       休憩       休憩

      接客       接客       接客    事務作業      接客       接客

 別居祖母

の介護

     片づけ     片づけ     片づけ     片づけ      片づけ

      電車・      電車・      電車・      電車・     片づけ      電車・

      バス       バス       バス       バス       バス

      電車・

      バス

就寝 就寝 就寝 就寝 就寝 就寝 就寝

三鷹 太郎 　　　　　　　　　　小学童保育所　　

自営業 ・ 介護 ・ 看護 ・ 修学 ・ その他（　                              　　　　　）

スケジュール表（記載例）

10:00

＊1週間の平均的な就労等の状況を記入してください。

7:00

8:00

9:00

21:00

22:00

11:00

12:00

13:00

14:00

20:00

17:00

15:00

18:00

19:00

16:00

定
休
日


