## スケジュール表

### 保護者氏名

児童氏名	申請先 学童保育 所	小学童保育所
内容	自営業・介護・看護・就学・その他(	)

#### \*1週間の平均的な就労等の状況を記入してください。

時間	) 平均的な就	火	水	木	金	土	日
7.00							
7:00							
8:00							
9:00							
10:00							
11:00							
12:00					••••		
13:00							
10.00							
14:00							
14.00							
15:00							
15:00							
10.00							
16:00							
17.00							
17:00							
18:00							
19:00							
20:00							
21:00							
22:00							

# スケジュール表(記載例)

## 保護者氏名 三鷹 花子

児童氏名	三鷹 太郎	入園希望 学童保育 所	小学童保育所
内容	自営業・介護・看護・修学	<ul><li>その他(</li></ul>	)

\*1週間の平均的な就労等の状況を記入してください。

時間	月	は就労等の制 火	水	木	金	土	日
7:00	起床	起床	起床	起床	起床	起床	起床
8:00		↑電車	↑電車	↑電車	↑ 電車 √ バス	<b>↑ 電車</b> √ バス	◆ 電車・ √ バス
9:00				開店準			
10:00		<u> </u>	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	\(\frac{1}{2}\)	<u> </u>	
11:00	定						
12:00		接客	接客	接客	接客	接客	接客
13:00							
14:00		食事	食事	食事	食事	食事	食事・
15:00		<b>↓ 休憩</b>	<b>↓ 休憩</b>	<b>↓ 休憩</b>	<b>↓ 休憩</b>	<b>休憩</b>	<b>休憩</b>
16:00	<u> </u>						
17:00		接客	接客	接客	事務作	接客	接客
18:00	別居祖 の介護	<b></b>					
19:00			→ ↑ <b>片</b> づけ	→ ↑ 片づけ	→ ↑ <b>片</b> づけ	t	→ ↑ 片づけ
20:00	<b>V</b>	電車	電車	電車	電車	片づけ	
21:00		<b>↓ バス</b>	↓ バス	↓ バス	√ バス	電車	バス
22:00						↓ バス	
	就寝	就寝	就寝	就寝	就寝	就寝	就寝